
公告编号：2017-049 

证券代码：835917         证券简称：欧迈特        主办券商：华龙证券 

 

北京欧迈特科技股份有限公司 

2017 年半年报更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

    北京欧迈特科技股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会于

2017年 8月 25日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《2017年半年度报告》（公告编号：

2017-038），该财务数据未经审计。经事后审核发现存在调整事项，

为保证公司对外披露数据的准确性，现将 2017年半年度报告部分内

容进行更正。  

 

 一、 更正事项的具体内容  

1、《2017年半年度报告》P14“第六节 董事、监事、高管及核心员工情况”

之“二、持股情况”存在披露错误，现做如下更正： 

更正前： 

姓名 职务 
期初持普通股

股数 
数量变动 

期末持普通股

股数 

期末普通股持

股比例 

期末持

有股票

期权数

量 

刘云平 董事长兼总经理 4,710,000 5,298,750 10,008,750 40.04% - 

马建平 
董事、财务总监、

总工程师 
2,270,000 2,553,750 4,823,750 19.30% - 

周隆成 董事、副总经理 1,410,000 1,586,250 2,996,250 11.99% - 

林杨 董秘、副总经理 0 0 0 0  

董凌瑾 监事 0 0 0 0  

罗印华 董事 0 0 0 0  

王锲 董事 0 0 0 0  

张凡 监事 0 0 0 0  



公告编号：2017-049 

合计 - 8,390,000 9,438,750 17,828,750 71.33% - 

 

更正后： 

姓名 职务 
期初持普通股

股数 
数量变动 

期末持普通股

股数 

期末普通股持

股比例 

期末持

有股票

期权数

量 

刘云平 董事长兼总经理 10,008,750 - 10,008,750 40.04% - 

马建平 
董事、财务总监、

总工程师 
4,823,750 - 4,823,750 19.30% - 

周隆成 董事、副总经理 2,996,250 - 2,996,250 11.99% - 

林杨 董秘、副总经理 0 0 0 0  

董凌瑾 监事 0 0 0 0  

罗印华 董事 0 0 0 0  

王锲 董事 0 0 0 0  

张凡 监事 0 0 0 0  

合计 - 17,828,750 0 17,828,750 71.33% - 

    

2、《2017 年半年度报告》P15“第六节 董事、监事、高管及核心员工情况”之

“三、变动情况”存在披露遗漏，现做如下更正： 

更正前： 

信息统计 

董事长是否发生变动 否 

总经理是否发生变动 否 

董事会秘书是否发生变动 否 

财务总监是否发生变动 否 

姓名 期初职务 
变动类型（新任、换届、

离任） 
期末职务 简要变动原因 

 

更正后： 

信息统计 

董事长是否发生变动 否 

总经理是否发生变动 否 

董事会秘书是否发生变动 否 

财务总监是否发生变动 否 

姓名 期初职务 
变动类型（新任、换届、

离任） 
期末职务 简要变动原因 

王佳力（备注 1） 销售总监 新任 无 新任监事、副总经理 

周隆成（备注 2） 董事、副总经理 病逝 无 病逝 

备注 1：2017 年 2 月 10 日，公司第一届董事会第十次会议任命王佳力为公司副总经理，2017

年 3 月 15 日，公司 2017 年第三次临时股东大会任命王佳力为公司监事。2017 年 7 月 13 日，



公告编号：2017-049 

公司监事/副总经理王佳力辞职，辞职后不再担任公司其他职务，在公司选举出新任监事前，

王佳力先生仍按照相关规定继续履行监事职责。 

备注 2：公司股东、董事、副总经理周隆成先生于 2017 年 8 月 4 日因病不幸逝世。 

 

3、《2017年半年度报告》P17 “第八节 财务报表附注”之“六 财务报表

项目注释”之“5.其他应收账款”之“（4）按欠款方归集的期末余额前五名的其

他应收款情况”，其中潘深田的 240万元属于向公司借款，财务人员误记为备用

金，公司将会尽快召开董事会及股东大会追认潘深田的借款。 

更正前 

（3）其他应收款按款项性质分类情况 

款项性质 期末余额 期初余额 

押金保证金 3,978,802.00 1,741,704.00 

备用金 701,660.78 1,446,041.34 

其他 5,358.89 5,358.89 

合计 4,685,821.67 3,193,104.23 

 

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况 

单位名称 款项性质 是否关联方 2017.06.30 账龄 

占其他应收

款年末余额

合计数的比

例（%） 

坏账准备 

期末余额 

陕西政合汉唐工程有

限公司 
押金、保证金 非关联方 

500,000.00 1至 2年 10.67 50,000.00 

780,000.00 3年以上 16.65 390,000.00 

友谊光正房地产经纪

（北京）有限公司 
押金、保证金 非关联方 298,802.00 1至 2年 6.38 29,880.20 

潘深田 备用金 非关联方 2,400,000.00 1年以内 51.22 120,000.00 

唐琴 备用金 非关联方 150,000.00 1至 2年 3.20 12,750.00 

姚祝顺 备用金 非关联方 105,600.00 1至 2年 2.25 10,560.00 

合计     4,234,402.00  90.37 613,190.20 

 

更正后 

（3）其他应收款按款项性质分类情况 

款项性质 期末余额 期初余额 

押金保证金 1,578,802.00 1,741,704.00 

借款 2,400,000.00  



公告编号：2017-049 

备用金 701,660.78 1,446,041.34 

其他 5,358.89 5,358.89 

合计 4,685,821.67 3,193,104.23 

 

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况 

单位名称 款项性质 是否关联方 2017.06.30 账龄 

占其他

应收款

年末余

额合计

数的比

例（%） 

坏账准备 

期末余额 

陕西政合汉唐工程有限

公司 

押金、保证

金 
非关联方 

500,000.00 1至 2年 10.67 50,000.00 

780,000.00 3年以上 16.65 390,000.00 

友谊光正房地产经纪

（北京）有限公司 

押金、保证

金 
非关联方 298,802.00 1至 2年 6.38 29,880.20 

潘深田 借款 非关联方 2,400,000.00 1年以内 51.22 120,000.00 

唐琴 备用金 非关联方 
45,000.00 1年以内 0.96 2,250.00 

105000.00 1至 2年 2.24 10,500.00 

姚祝顺 备用金 非关联方 105,600.00 1至 2年 2.26 10,560.00 

合计     4,234,402.00  90.37 613,190.20 

 

二、其他相关说明 

除上述更正信息外，《北京欧迈特科技股份有限公司 2017年半年

度报告》其他信息披露内容不变，公司将同时在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台披露更正后的《北京欧迈特科技股份有限公

司 2017年度半年度报告（更正后）》。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。                             

北京欧迈特科技股份有限公司 

                                              董事会 

                                        2017年 10月 20日 


